de artigos do vestuário e acessórios, aluguel de moveis, utensílios e aparelhos de uso 
doméstico e pessoal, 

CLÁUSULA QUINTA.  A empresa iniciou suas atividades em 08 de Novembro de 2018 e 
seu prazo de duração é indeterminado. 

CLÁUSULA SEXTA- O capital é R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais), totalmente 
integralizado neste ato em moeda corrente do País. 

CLÁUSULA SÉTIMA – A administração da empresa caberá ao seu titular já qualificado 
acima, com os poderes e atribuições de representação ativa e passiva, judicial e 
extrajudicial, podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto.

[...]

de carga, exceto produtos perigosos e mudancas, intermunicipal, interestadual e 
internacional, serviços de entrega rápida. 

CLÁUSULA QUINTA.  A empresa iniciou suas atividades em 08 de Novembro de 2018 e 
seu prazo de duração é indeterminado. 

CLÁUSULA SEXTA- O capital é R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais), totalmente 
integralizado neste ato em moeda corrente do País. 

Junta Comercial do Estado de Mato Grosso
Certifico registro sob o nº 2272466 em 07/07/2020 da Empresa JEISON JHONATAN DA ROSA EIRELI, Nire 51600191321 e protocolo 200776045 -